Onucanue Topapa IlapokonBekTomar Lainox

Alphatech Icon ICET051E+ILCS1+1SC04

o =

XapaKTepuCTHKHU

[Togxmrouenue

KomnnuecTtBo ypoBHE

Crnioco6 o6pa3oBanus mapa
Paccrosinne Mexy ypoBHSIMU
Tum racTpoeMKoCTH

Pasmep racrpoemkoctu
(HapyX./BHYTP.)

[Tanens ynpaBieHus
ABTOMaTHYECKas MOMKa
[ToxknroueHne Kk BOAOIPOBOLY
Tepmomryn

TemnepaTypHBII peKUM
MountHocTh

[Mnpuna

['my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

CTpaHa MMPpONU3BOACTBA

380 B

5

HWHXECKTOP

70 MM

GN 1/1, mpotuau 600x400

530x325 / 500x300 MM

AIIEKTpOMEXaHUYecKas
Ha

Ja

Ha

ot 30 o 260 °C
7.25 kBt

777 MM

729 mm

777 MM

75 Kr

85 kxr

Hranua



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

